[bookmark: _GoBack]23.01.2019г.№97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ РАЗМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗОВ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ В 2018 ГОДУ.

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" , Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение,  Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:
1 Информацию консультанта администрации Качугского городское поселение по социально-экономическим вопросам и закупкам М.А.Большедворской принять к сведению
2.Администрации Качугского городского поселения (Н.А.Горбунову- заместителю Главы поселения - по согласованию)  своевременно провести работу по составлению смет на предстоящие работы по ремонтам жилого фонда, здания администрации и другие, запланированные в 2019 году.
3. М.А.Большедворской усилить контроль за своевременным предоставлением коммерческих предложений специалистами администрации для проведения аукционов, котировок.
4.Контроль данного решения возложить на Главу администрации  Качугского городского поселения А.В.Воложанинова.
5 Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Качуга» и на сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В.Воложанинов